
Ogłoszenie nr 500049207-N-2017 z dnia 25-10-2017 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604796-N-2017

Data: 20/10/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Komenda Wojewódzka Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 630703410, ul. ul. Jana

Kochanowskiego  2a, 60-844  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8412743, e-mail

przetargi@po.policja.gov.pl, faks 61 8412744.

Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne

/ogloszenia-o-wszczeciu /1366,dok.html

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów

data zakończenia: 2017-11-30, 2017-12-15

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów data zakończenia: 2017-12-08, 2017-12-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/93da92ad-e9ce-4829-ab75-715...

1 z 3 2017-10-25, 15:16



Numer sekcji: II

Punkt: 9)

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia: dla części nr 1 i 5 - do 15.12.2017 r. dla

części nr 2,3,4 - do 30.11.2017 r.

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia: dla części nr 1,2,3 i 5 - do

15.12.2017 r. dla części nr 4 - do 08.12.2017 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik I

Punkt: 4) część nr 2

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Część nr: 2 Nazwa: Dostawa 1 szt. pojazdu osobowego SUV 4) Czas

trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2017-11-30

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Część nr: 2 Nazwa: Dostawa 1 szt. pojazdu osobowego SUV 4) Czas

trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2017-12-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik I

Punkt: 4) część nr 3

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Część nr: 3 Nazwa: Dostawa 1 szt. pojazdu osobowego SUV 4)Czas

trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2017-11-30

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Część nr: 3 Nazwa: Dostawa 1 szt. pojazdu osobowego SUV 4)Czas

trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2017-12-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: załącznik I

Punkt: 4) część nr 4

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Część nr: 4 Nazwa: Dostawa 2 szt. pojazdów kombivan, 4)Czas trwania lub

termin wykonania: data zakończenia: 2017-11-30

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/93da92ad-e9ce-4829-ab75-715...

2 z 3 2017-10-25, 15:16



W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT

CZĘŚCIOWYCH Część nr: 4 Nazwa: Dostawa 2 szt. pojazdów kombivan, 4)Czas trwania

lub termin wykonania: data zakończenia: 2017-12-08

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/93da92ad-e9ce-4829-ab75-715...

3 z 3 2017-10-25, 15:16


